ת"פ 56590/12/11 – מדינת ישראל נגד שרון שילון
בית משפט השלום בבאר שבע

א' סיוון תשע"ה
19 מאי 2015

ת"פ 56590-12-11 מדינת ישראל נ' שילון
תיק חיצוני:

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל המאשימה

נגד
שרון שילון הנאשם

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין עבירות כדלקמן:

· קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, בניגוד לסעיף 415 סיפא לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (מספר עבירות);

· זיוף בכוונה לקבל באמצעותו דבר בנסיבות מחמירות, בניגוד לסעיף 418 סיפא לאותו חוק (מספר עבירות);

· שיבוש מהלכי משפט, בניגוד לסעיף 244 לאותו חוק (שתי עבירות).

מתחם הענישה בגין עבירות אלה מחיב, לטעמו של כותב שורות אלה, רכיב של מאסר בפועל, שינוע בין שנה ועד חמש
שנים, וכן עיצומים כספיים מרתיעים, כשנקודת המוצא לקביעתם תהא האמור בסעיף 63(א) לחוק העונשין, תשל"ז -

1977, היינו - עד פי ארבעה משווי טובת הנאה שקיבל הנאשם כתוצאה מביצוע העבירה.

במקרים שכללו הסתבכות בעבירות מרמה וזיוף בהיקף ניכר, נגזרו, הלכה למעשה, עונשים חמורים, הכוללים הן מאסר
לתקופות לא מבוטלות והן עיצומים כלכליים. ראה לענין זה:

· ע.פ.

(בהתאמה), כולם בחופף זה לזה, כך שיעמדו על מאסר מותנה בן 12 חודשים, אשר יופעל במצטבר על

העונש שיוטל על הנאשם.

ג. סה"כ ירצה הנאשם עונש מאסר בן 36 חדשים, בניכוי ימי מעצרו בהתאם לרישומי שב"ס;

ד. 12 חודשים מאסר מותנה למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם מן המאסר, והתנאי - שלא יעבור
עבירה מסוג פשע בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז-1977, פרק ט' סימן א' או פרק יא';

ה. 8 חודשים מאסר מותנה למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם מן המאסר, והתנאי - שלא יעבור
עבירה מסוג עוון בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז-1977, פרק ט' סימן א' או פרק יא';

ו. קנס בסך 5,000 ₪ או 60 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 01.01.16;

ז. פיצוי לנפגע העבירה, ע.ת.2 בכתב האישום, בסך 15,000 ₪, ישולם עד ליום 01.01.26.

הנאשם יתיצב לריצוי ענשו כעת.

הודעה זכות הערעור

ניתנה היום, א' סיוון תשע"ה, 19 מאי 2015, במעמד הצדדים.